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BUSRESSHENS ASSOCATIC INFSSIA

e MATXCOVA 2015

Tir 12/11 dén 12/12/2015








ĐĂNG KÝ DANH SÁCH NHÂN SỰ

(Gửi kèm theo bản đăng ký tham gia)

Tên Công ty:

Tên giao dịch quốc tế:

 Địa chỉ:


Cán bộ phụ trách:
Chức vụ:

Điện thoại:
Fax:

Email:

Website:

1. Số người dự kiến tham gia chương trình:

2. Đơn vị quyết định cử các thành viên có tên sau đây tham dự Hội chợ - Bán hàng "Hàng Việt Nam chất lượng cao Mátxcơva 2015" như sau:

	Stt
	Họ và tên (tên đầy đủ)
	Ngày/ tháng/ năm sinh
	Chức vụ
	Số Hộ chiếu/CMT

	1
	
	
	Trưởng đoàn
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


Ghi chú: Trường hợp doanh nghiệp chưa dự kiến tên người cụ thể, thì đăng ký trước số người tham gia và sau khi đã có tên cụ thể thì gửi bổ sung ngay.

3. Chúng tôi cam kết sẽ chấp hành nghiêm chỉnh nội quy và các quy định của Ban tổ chức Hội chợ và các quy định liên quan của Nhà nước về việc xuất nhập cảnh và cử người đi công tác ở nước ngoài.

………………………………… ngày …………… tháng …………… năm 2015.

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)



Mẫu 2








Hạn nộp hồ sơ đăng ký cuối cùng: 10/08/2015 (theo dấu bưu điện/ngày gửi email)

